PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.02.2010  №  3
г.Северодвинск  Архангельской области

	Об уточнении доходных

источников местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 30.12.2009 № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:
1. Закрепить за Финансовым управлением Администрации Северодвинска следующий код бюджетной классификации доходов:

 «092 2 02 04999 04 0000 151   Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов».
2. Отделу доходов (Р.В.Жириков) довести настоящее распоряжение до главного администратора доходов местного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2010 года.

Начальник Финансового управления

   А.Л. Дураков
PAGE